
Download from    www.angp-hb.co.za    page 1  

NO ADJUSTMENTS LATER 

HILJEM EI KORRIGEERITA 

 

See evangeeliumi tekst tõlgiti arvutiga. Keele 

parandamiseks või parandamiseks võtke palun ühendust 

kontoriga aadressil info@angp.co.za 

  

Metsamees seisis äsja langetatud suure kõrge puu kännu 

juures ja vaatas kahetsusega oma tööd. Ta polnud vaeva 

näinud, et uurida tugeva alusharjaga varjatud maastiku 

olemust ja leidis nüüd oma ehmatuseks, et puu asub väga 

kitsas kivises süvendis, mis muutis palkide taastamise 

võimatuks. 

Kui puu seisis, oli metsamehel otsustusvõime otsustada, 

millises suunas see kukub, kuid kui see oli oma kännust 
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eraldatud, oli tema positsiooni muutmine tema võimete 

piires, ükskõik kui tõsiselt ta seda sooviski. 

Mu sõber, sa lähened päevale, mil soovid, et sul oleks sel 

hetkel võimalus, mis sul on, kuid sinu kohanemisvõime jääb 

nagu ülalpool mainitud metsamees igaveseks minevikku. Teie 

seisund surmast, päästetuna või päästmata, peab jääma 

igavesti fikseeritud. 

Paljud inimesed usuvad ekslikult, et surm on hävitamine 

(eksistentsi lõpp ), kui see on hinge (tegeliku inimese) 

eraldamine kehast. Sel ajal, kui see muutus aset leiab, on 

kas Jumala või Saatana esindaja kohustatud esitama 

nõudeid vastavalt omandile. Suur rõõm on nende üle, kelle 

nimed on kirjutatud eluraamatusse, Ilmutuse 21:27, ning 

täielik kurbus ja viletsus nende jaoks, kes on jätnud 

tähelepanuta või keeldunud Jeesuse Kristuse kaudu 

pakutavast päästeteest. 

Pühakirja andis Jumal meie manitsuseks ja need on täis 

hoiatusi, et surm on tähtaeg, meie katseaja lõpp. Pärast 

seda, kui hing on kehast eraldatud, ei toimu positiivseid 

kohandusi. "Ükskõik, millises suunas puu langeb, ta lebab 

seal, kus ta langes." (Koguja 11: 3). Kui ootate mugavamat 

aega, siis veenduge, et seda ei tule kunagi, sest Jumal ei tee 

helistamise ajal vigu. “Kuule! See on tund, mil tuleb saada 

Jumala poolehoid; täna on päästetav päev! 

" (2. Korintlastele 6: 2). ” "Kui kuulete täna Jumala häält, 

siis ärge jääge jonnakaks." ( Heebrealastele 3:15). 

Mõned inimesed ütlevad, et nad hoolivad nendest asjadest, 

kui nad nende juurde tulevad, kuid ei soovi, et nad nüüd 

nende pärast muretseksid, ütleme nii: ütleme: Olete neid 

ridu lugenud ja saanud seeläbi teadmisi selle küsimuse 

pakilisusest. Kui viivitad tegutsemisega ja surm saab sinust 
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üle, sured oma pattudesse ja vastutad Jumala ees sinu 

teada tulnud teadmiste eest. "Kui te muutute iga kord, kui 

teid parandatakse, kangekaelsem, siis ühel päeval teid 

purustatakse ja te ei parane enam." (Õpetussõnad 29: 1). 

Kui teil on piisavalt julgust 

kohata fakte, siis proovige midagi oma 

vaimset heaolu . Allpool on loetletud viis olulist sammu, 

mis aitavad teil pääste otsida : 

Esiteks: peate olema oma mõtetes põhjalikult veendunud, et 

olete patune ja täiesti abitu, et teha midagi, et ise oma 

lunastust saada. "Kõik on pattu teinud ja on Jumala 

päästvast kohalolekust kaugel." ( Roomlastele 3:23). 

Teiseks: parandage meelt ja pöörduge kurvastusega kõigist 

teadaolevatest pattudest. "Ma ütlen teile, et kui te ei 

pöördu oma pattude poole, surete kõik." (Luuka 13: 3). 

Kolmandaks: tunnistage Jumalale, et olete patune, kes vajab 

päästmist, ja paluge tal teid vastu võtta ja oma nimi 

eluraamatusse kirjutada. Ilmutus 21:27. Tema Sõna ütleb: 

„Kui me tunnistame Jumalale oma patte, peab ta oma 

lubadust ja teeb seda, mis on õige; Ta andestab meile meie 

patud ja puhastab meid kõigist ülekohtustest. " (1. 

Johannese 1: 9) . "Ma ei lükka kunagi ära kedagi, kes minu 

juurde tuleb." (Johannese 6:37). 

Neljandaks: uskuge, et Jeesus Kristus suri teie asemel, et 

teil oleks igavene elu. Kui nüüd on teie kurbus tõeline ja te 

alistute täielikult Jumalale, on teil usaldus Jumala Sõnasse 

vastu võtta Jeesus oma Issanda ja Päästjana. Seda tehes 

tunnistab Tema Vaim teie vaimuga, et olete uuesti 

sündinud. Roomlastele 8:16. Olete täitnud 

TEMA tingimusi ja naudite Tema kaitset täpselt nagu 
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Iisraeli lapsed, kui surmaingel läks üle Egiptuse maa (2. 

Moosese 12). Kuid pidage meeles, et pelk vaimne nõusolek 

siin toodud tõdedele ei asenda tõelist südame ja tahte 

alistumist Jumalale. "Keegi ei saa Jumalale meele järele olla 

ilma usuta, sest igaüks, kes tuleb Jumala juurde, peab 

uskuma, et Jumal on olemas, ja tasustama neid, kes Teda 

otsivad." Heebrealastele 11: 6 . (Loe Heebrea 11. peatükk, 

täielik peatükk). 

Viies: Lendage oma värve. Ärge varjake oma äsja 

leitud usku. Nüüd olete Jumala armust kristlane. Räägi 

sellest teistele. Teid kannatab tagakiusamine, kuid Jumal 

teeb selle tasa, lastes oma südamesse tulla „Tema rahust, 

mis on inimlikust mõistest kaugel üle“ ( Filippi 4: 7). Ta 

pakub sulle rõõmu, kui võidad talle teisi, kui oled oma 

tunnistusega truu. Jeesus ütles: "Kui keegi kuulutab 

avalikult, et ta kuulub mulle, siis teen sama ka tema nimel 

oma taevase Isa ees." ( Matteuse 10:32). Niisiis, teie 

kohustus on käskida teistel uskuda, nagu on 

selgitatud Roomlastele 10: 9–10: „Kui te tunnistate, et 

Jeesus on Issand, ja usute, et Jumal on ta surmast üles 

äratanud, päästetakse teid. Sest just meie usu läbi tehakse 

meid Jumalaga korda; see on meie ülestunnistuse kaudu 

päästetud. " Oh, sõber: Oleme teinud selles lühikeses 

artiklis kõik, mis meil on võimalik, et teid aidata, kuid Jumal 

valgustab teid kindlasti, kui saate Piibli ja uurite 

Pühakirjast hoolega, sest seal leiate laitmatuid juhiseid 

igavikuliselt elu. "Kuidas me siis pääseme, kui me nii suurele 

lunastusele tähelepanu ei pööra?" 

Neil D. Cameron 
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 See evangeeliumi tekst tõlgiti arvutiga. Keele 

parandamiseks või parandamiseks võtke palun ühendust 

kontoriga aadressil info@angp.co.za 

  

Kui olete leidnud päästet Kristusest või olete muul moel 

õnnistatud meie evangeeliumikirjanduse kaudu, andke meile 

sellest teada. Tahaksime tänada Jumalat koos teiega 

ja meenutada teid veelgi meie palvetes. Kui soovite tasuta 

evangeeliumikirjandust, raamatuid ja arhiive enam kui 540 

keeles, võtke meiega ühendust :  

  

INIMESE SÜDA 
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 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 
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